
JUEVES 17 DE AGOSTO DE 2023Pág. 8 B.O.C.M. Núm. 195

B
O

C
M

-2
02

30
81

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

2 ORDEN de 7 de agosto de 2023, de la Consejera de Economía, Hacienda y Em-
pleo de la Comunidad de Madrid por la que se resuelve la convocatoria aproba-
da mediante Orden de 29 de mayo de 2023, de la Consejería de Economía, Ha-
cienda y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 7 de
junio), por la que se convoca, para su cobertura interina, un puesto de trabajo
vacante en dicha Consejería y se prevé la constitución de lista de espera.

Por Orden de 29 de mayo de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, (BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 7 de junio), se ha convocado, para su co-
bertura interina, un puesto de trabajo vacante adscrito al Cuerpo de Técnicos Superiores Es-
pecialistas, escala de Seguridad y Salud en el Trabajo, grupo A, Subgrupo A1, previéndose
la constitución de lista de espera para la futura cobertura interina de puestos de trabajo de
idénticas características en la referida Consejería.

En el procedimiento de selección se han cumplido las previsiones recogidas en el De-
creto 50/2001, de 6 de abril, por el que se regulan los procedimientos de cobertura interina
de puestos de trabajo reservados a personal funcionario en la Administración de la Comu-
nidad de Madrid, así como las prescripciones contenidas en las bases de la convocatoria y
demás normativa aplicable.

De acuerdo con la propuesta del Tribunal de Selección de Funcionarios Interinos de la
de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo de la Comunidad de Madrid, y de con-
formidad con lo dispuesto en los artículos 13 y 14 del referido Decreto 50/2001, de 6 de
abril, y en ejercicio de las competencias atribuidas en el artículo 41 de la Ley 1/1983, de 13
de diciembre, de Gobierno y Administración de la Comunidad de Madrid y el artículo 4 del
Decreto 74/1988, de 23 de junio, por el que se atribuyen competencias entre los órganos de
la Administración de la Comunidad, de sus Órganos Autónomos, Órganos de Gestión y em-
presas públicas en materia de personal,

RESUELVE

Primero

Objeto

1. Se declara adjudicataria del puesto de trabajo número 50053, denominado “Téc-
nico de Prevención”, convocado, a la aspirante que se expresa en el Anexo I de la presente
Orden, de conformidad con lo previsto en el artículo 13 del Decreto 50/2001, de 6 de abril,
por el que se regulan los procedimientos de cobertura interina de puestos de trabajo reser-
vados a personal funcionario en la Administración de la Comunidad de Madrid.

2. Se constituye, asimismo, conforme a lo establecido en el apartado Noveno de la
Orden de 29 de mayo de 2023, del Consejero de Economía, Hacienda y Empleo, la lista de
espera que se acompaña como Anexo II, a efectos del nombramiento, en su caso, de fun-
cionarios interinos del mismo Cuerpo funcionarial.

Segundo

Nombramientos

1. El nombramiento será efectuado por el titular de la Consejería de Economía, Ha-
cienda y Empleo, y notificado a la candidata seleccionada, la cual dispondrá de un plazo
de cinco días hábiles para tomar posesión del puesto de trabajo.

2. Los nombramientos de funcionarios interinos tendrán carácter temporal, extin-
guiéndose la relación de servicio en los supuestos contemplados en los apartados 3 y 4 del
artículo 10 del texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público. El pla-
zo máximo del nombramiento del funcionario interino será de tres años, de conformidad
con el artículo 10.1 y 4 del citado Estatuto Básico del Empleado Público.



JUEVES 17 DE AGOSTO DE 2023B.O.C.M. Núm. 195 Pág. 9

B
O

C
M

-2
02

30
81

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Cuarto

Recursos

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponer-
se, con carácter potestativo, recurso de reposición en el plazo de un mes ante el mismo órga-
no que la ha dictado, o bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, ante
los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos plazos contados a partir del
día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, sin
perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente en derecho, todo ello de confor-
midad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Pro-
cedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y 46 de la Ley 29/1998,
de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, a 7 de agosto de 2023.—La Consejera de Economía, Hacienda y Empleo, P. D. (Or-
den de 3 de diciembre de 2021; BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 21 de di-
ciembre de 2021), la Secretaria General Técnica, P. D. F. (Resolución de 31 de julio de 2023), la
Subdirectora General de Régimen Jurídico y Desarrollo Normativo, Marina Serrano Álvarez.



JUEVES 17 DE AGOSTO DE 2023Pág. 10 B.O.C.M. Núm. 195

B
O

C
M

-2
02

30
81

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE COBERTURA INTERINA DE PUESTOS DE TRABAJO PARA FUNCIONARIOS INTERINOS

50053

ORGANISMO AUTONOMO INSTITUTO REGIONAL DE SEGURIDAD Y
SALUD EN EL TRABAJO
SECRETARÍA GENERAL
AREA DE ASESORAMIENTO PREVENTIVO Y CONTROL DE DAÑOS
A LA SALUD

Puesto de Trabajo:
TECNICO PREVENCIONDenominación     :

25
AGrupo                :

N.C.D.               :
  11.801,64C. Específico      :

***5414**

MAXIMO DAPICA,NATALIA

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO



JUEVES 17 DE AGOSTO DE 2023B.O.C.M. Núm. 195 Pág. 11

B
O

C
M

-2
02

30
81

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

1º 2º 3º 4º

1 ***5002** MELON ALVAREZ FRANCISCO JAVIER 3 2 2 1 8
2 ***5144** MIGUEL RUIZ ANA MARTA DE 3 2 2 1 8
3 ***8086** MIRANTES MALAGON MARIA BELEN 3 2 2 1 8
4 ***2653** MOLINA MUÑOZ JENARO 3 2 2 1 8
5 ***5397** OVIEDO FERNANDEZ MARIA 3 2 2 1 8
6 ***4466** REY TAJADURA SUSANA 3 2 2 1 8
7 ***2571** RUIZ GIL MARIA 3 2 2 1 8
8 ***8377** SANCHEZ CASET JOSE MARIA 3 2 2 1 8
9 ***8051** SANCHEZ FERNANDEZ ALEJANDRO 3 2 2 1 8
10 ***3134** TORTAJADA HERNANDEZ MARIA IRENE 3 2 2 1 8
11 ***2188** TRAID RUBIO IRENE 3 2 2 1 8
12 ***3180** VALLEROS MUÑOZ MARIA ELENA 3 2 2 1 8
13 ***1619** ARTEAGA GARRIDO MARIA ISABEL DE 3 2 2 1 8
14 ***4273** DIAZ MARTINEZ MARTA 3 2 2 1 8
15 ***9556** ESTRADA GARCIA MIRIAM 3 2 2 1 8
16 ***4606** FERNANDEZ AÑOVER JOSE JULIAN 3 2 2 1 8
17 ***2470** GARCIA MARTIN JULIA 3 2 2 1 8
18 ***3063** GIL PELAZ BLANCA ESTHER 3 2 2 1 8
19 ***8989** MARTINEZ DE RITUERTO GARCIA MARIA 3 0 2 1 6
20 ***1117** MELCHOR GOMEZ DIEGO 3 0 2 1 6
21 ***0302** MOZO BLANCO MARIA PURIFICACION 3 0 2 1 6
22 ***9946** NUÑEZ GOZALO MARIA JOSE 3 0 2 1 6
23 ***9747** ALIA GARCIA DAVID 3 0 2 1 6
24 ***7789** AZABAL DOMINGUEZ ANTONIO 3 0 2 1 6
25 ***0395** BUSQUETS BONET MONICA 3 0 2 1 6
26 ***8763** CANO DE FRUTOS MARIA ANGELES 3 0 2 1 6
27 ***9852** CASTRO DE LA CRUZ RAFAEL 3 0 2 1 6
28 ***4329** CAZAÑA AGUILAR MIRIAM BELEN 3 0 2 1 6
29 ***6481** COSMES SANCHEZ NIEVES 3 0 2 1 6
30 ***4871** GARCIA CALVO JUAN PEDRO 3 0 2 1 6
31 ***8709** GARCIA VILLAVERDE MARIA BELEN 3 0 2 1 6
32 ***2337** GOMEZ MENA ROSA MARIA 3 0 2 1 6
33 ***1353** JIMENEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN 3 0 2 1 6
34 ***9222** LOPEZ OLIVEROS HELENA 3 0 2 1 6
35 ***9200** LUNA ARMENTEROS GRACIA MARIA DE 3 0 2 1 6
36 ***5668** REY PINTADO LUIS MIGUEL 3 0 1,33 1 5,33
37 ***4017** LAZARO BENAVENTE ANA MARIA 3 0 1,33 1 5,33
38 ***4306** CRESPO MATELLANES DOMINGA 3 0 2 0 5
39 ***1250** HERRERO SANCHEZ MARIA ISABEL 3 0 2 0 5
40 ***2816** MARTIN GARCIA-MANCHA SUSANA 0 2 2 1 5
41 ***0011** MARTIN OCHOTORENA ALEJANDRO LUIS 0 2 2 1 5
42 ***6684** MINGUEZ LOPEZ MARIA 0 2 2 1 5
43 ***6761** MORENO RODRIGUEZ DE GUZMAN SARA 0 2 2 1 5
44 ***4414** PACHON BERNARDEZ DAVID 0 2 2 1 5
45 ***1315** PASCUAL MARTINEZ MARIA ELENA 0 2 2 1 5
46 ***5188** PAVON CABRERA ADOLFO 0 2 2 1 5
47 ***8640** PEÑA MAILLO JOSE LUIS 0 2 2 1 5
48 ***3793** PEÑA PEREZ ANA MARIA DE LA 0 2 2 1 5
49 ***2790** RASTROLLO GONZALO BEATRIZ 0 2 2 1 5
50 ***6773** RODRIGUEZ DOMINGUEZ VIRGINIA 0 2 2 1 5
51 ***9161** RODRIGUEZ GARCIA-CALVO BARBARA 0 2 2 1 5
52 ***0401** RODRIGUEZ MARTIN MARIA TERESA 0 2 2 1 5
53 ***3271** SANCHEZ CAMPAÑA ESTER 0 2 2 1 5
54 ***6099** SANCHEZ DIAZ MARIA LUISA 0 2 2 1 5
55 ***7457** SANCHEZ-CLEMENTE ROJO ANA MARIA 0 2 2 1 5
56 ***6397** SANDIA RUBIO MARIA PILAR 0 2 2 1 5
57 ***8780** SANTAMARIA SANCHEZ CRISTINA 0 2 2 1 5
58 ***9558** SANTISIMO SACRAMENTO FERNANDEZ JAVIER DEL 0 2 2 1 5
59 ***6618** SERANTES RODRIGUEZ PATRICIA 0 2 2 1 5
60 ***8900** SOLIS GALVAN ANDREA 0 2 2 1 5
61 ***8033** TEJERO VALBUENA SANDRA 0 2 2 1 5
62 ***3453** VAZQUEZ IZQUIERDO BLANCA 0 2 2 1 5
63 ***4401** VIDAL FUERTES MARCOS JOSE 0 2 2 1 5
64 ***1905** ZORRILLA MARTIN SILVIA 0 2 2 1 5

TOTAL

  LISTA DE ESPERA DEPARTAMENTAL  DE  LA CONSEJERÍA DE  ECONOMÍA,  HACIENDA Y  EMPLEO PARA COBERTURA INTERINA PREVISTA EN LA ORDEN DE 29 DE MAYO 
DE 2023 (BOCM 07/06/2023)

CUERPO DE TÉCNICOS SUPERIORES ESPECIALISTAS, SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO, GRUPO A, SUBGRUPO A1, DE LA COMUNIDAD DE MADRID

ANEXO II

Nº ORDEN DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
PUNTUACIÓN MÉRITO

ANEXO II



JUEVES 17 DE AGOSTO DE 2023Pág. 12 B.O.C.M. Núm. 195

B
O

C
M

-2
02

30
81

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

1º 2º 3º 4º
TOTALNº ORDEN DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

PUNTUACIÓN MÉRITO

65 ***0072** ALONSO ESPADAS MARIA DE LOS ANGELES 0 2 2 1 5
66 ***1223** ALVAREZ DE BENITO MARIA ISABEL 0 2 2 1 5
67 ***7003** AZCARATE MENGUAL FRANCISCO JAVIER 0 2 2 1 5
68 ***6730** BELLIDO LOIS LUCILA 0 2 2 1 5
69 ***0461** BELMONTE PEREZ ISABEL MARIA 0 2 2 1 5
70 ***8181** BERNARDO SAN JUAN PABLO 0 2 2 1 5
71 ***7369** CASTEJON LOPEZ AMADA 0 2 2 1 5
72 ***5645** CASTRO MANTECA ANGEL 0 2 2 1 5
73 ***2586** COLLADO MARTINEZ CRISTINA 0 2 2 1 5
74 ***7806** DIAZ FERNANDEZ ALBERTO 0 2 2 1 5
75 ***6704** DOMINGUEZ GARCIA JAVIER 0 2 2 1 5
76 ***6970** DOMINGUEZ SANCHEZ MARIA ANGELES 0 2 2 1 5
77 ***5752** DORADO MORALEDA ADORACION 0 2 2 1 5
78 ***1423** FERNANDEZ BLAZQUEZ CARLOS 0 2 2 1 5
79 ***8697** GARCIA FERNANDEZ IVAN 0 2 2 1 5
80 ***1357** GARCIA LIQUETE YOLANDA ELENA 0 2 2 1 5
81 ***8327** GARCIA MONSERRAT MIGUEL ANGEL 0 2 2 1 5
82 ***9439** GONZALEZ ADAN ROBERTO 0 2 2 1 5
83 ***1283** GONZALEZ CARRERA SALVADOR 0 2 2 1 5
84 ***4391** HERNANDEZ MARTIN SARA 0 2 2 1 5
85 ***8555** LOPEZ MARIN JOSEFA 0 2 2 1 5
86 ***1041** ESCUDERO SANCHEZ MARIA RAQUEL 3 0 0,66 1 4,66
87 ***2396** ORTEGO GARCIA VIRGINIA 0 2 1,33 1 4,33
88 ***4672** RINCON DE FRUTOS TERESA DE JESUS 0 2 1,33 1 4,33
89 ***8308** EMBIL LOPEZ GONZALO 3 0 0 1 4
90 ***1551** CUTANDA GONZALEZ DAVID MARIANO 0 2 2 0 4
91 ***3871** GAITAN GONZALEZ MIGUEL ANGEL 0 2 2 0 4
92 ***2131** MARTINEZ MORENO TERESA 0 2 0,66 1 3,66
93 ***3637** POTENCIANO MINGO MARIA LUCIA 0 2 0,66 1 3,66
94 ***9914** RUIZ ASENJO LAURA ELVIRA 0 2 0,66 1 3,66
95 ***2322** AGUILAR SUAREZ DOLORES YOLANDA DE 0 2 0,66 1 3,66
96 ***5241** FELIPE GUILLO VANESA 0 2 0,66 1 3,66
97 ***5642** HERRERA GIL JAVIER 0 2 0,66 1 3,66
98 ***5799** RECIO SANCHEZ CELIA 0 2 0 1 3
99 ***1461** MANZANO PARRALEJO MARIA DEL ROCIO 0 0 2 1 3

100 ***1817** MARQUES GIGANTE ELIAS 0 0 2 1 3
101 ***0402** MARTIN LOPEZ MARIA DEL CARMEN 0 0 2 1 3
102 ***3834** MAYORDOMO MATELLAN ESTHER 0 0 2 1 3
103 ***2559** MIGUEL MARTIN ELOISA DE 0 0 2 1 3
104 ***5426** MONTERO CARBONERO MARIA DEL PILAR 0 0 2 1 3
105 ***1949** MONTORO LOPEZ MARIA JOSE 0 0 2 1 3
106 ***2041** MORENO FERNANDEZ ANA BELEN 0 0 2 1 3
107 ***0746** MORENO DEL PINO MARIA TERESA 0 0 2 1 3
108 ***2750** MUÑOZ RODRIGUEZ JOSE JAVIER 0 0 2 1 3
109 ***3582** ONTIVEROS FERNANDEZ EULOGIO 0 0 2 1 3
110 ***9681** OSMA MOYANO OLGA 0 0 2 1 3
111 ***0046** PAREJA FERNANDEZ MIGUEL ANGEL 0 0 2 1 3
112 ***6542** PEREZ MARCOS JAVIER 0 0 2 1 3
113 ***3734** RAMIRO RUEDA IVAN 0 0 2 1 3
114 ***6962** RODRIGUEZ ALFONSO ELENA 0 0 2 1 3
115 ***7734** RODRIGUEZ MARTINEZ CRISTINA 0 0 2 1 3
116 ***1690** ROJAS GARRIDO NIEVES 0 0 2 1 3
117 ***8291** RUIZ ASENJO MARTA CONCEPCION 0 0 2 1 3
118 ***0664** SACRISTAN MARTIN NURIA 0 0 2 1 3
119 ***0090** SAN CRISTOBAL ROMERO MARIA CARMEN 0 0 2 1 3
120 ***4239** SAN MARTIN GOMEZ LAURA 0 0 2 1 3
121 ***2186** SANCHEZ RANERA MARIA PILAR 0 0 2 1 3
122 ***7084** SANZ GARCIA ROSA MARIA 0 0 2 1 3
123 ***2407** SANZ DEL OLMO CARLOS MARIANO 0 0 2 1 3
124 ***0898** SORIA HERRERO BEGOÑA 0 0 2 1 3
125 ***9946** SUAREZ COLOMO ROCIO BELEN 0 0 2 1 3
126 ***3930** TAPIAL ROMERO LUIS DANIEL 0 0 2 1 3
127 ***3678** TEJEIRO SANTOS BEATRIZ 0 0 2 1 3
128 ***9600** TEJERO ORTEGA CESAR 0 0 2 1 3
129 ***4333** VALERO SANTANDER CARLA 0 0 2 1 3
130 ***8126** ZAMBRANO BUENO ROCIO 0 0 2 1 3
131 ***1904** ALCAZAR RUIZ SANTIAGO VICENTE 0 0 2 1 3
132 ***5463** ALMENDROS MARMOL MARTA 0 0 2 1 3



JUEVES 17 DE AGOSTO DE 2023B.O.C.M. Núm. 195 Pág. 13

B
O

C
M

-2
02

30
81

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

1º 2º 3º 4º
TOTALNº ORDEN DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

PUNTUACIÓN MÉRITO

133 ***4200** ALONSO GARCIA ANTONIA 0 0 2 1 3
134 ***9071** ALONSO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 0 0 2 1 3
135 ***1596** ALVAREZ HIDALGO INMACULADA 0 0 2 1 3
136 ***0323** AMO SANTAMARIA MARIA PALOMA DEL 0 0 2 1 3
137 ***5110** ANAYA CAÑADA CRISTINA 0 0 2 1 3
138 ***2904** APARICIO LARA SANTIAGO JOSE 0 0 2 1 3
139 ***0556** BALCAZAR BARAHONA SALVADOR FRANCISCO 0 0 2 1 3
140 ***4205** BARDERAS LOPEZ JUAN IGNACIO 0 0 2 1 3
141 ***1408** BATANERO CASTILLO JOSE VICENTE 0 0 2 1 3
142 ***3946** BERLANGA SANAVIA SILVIA 0 0 2 1 3
143 ***6355** BERNABE RAMIREZ MARIA DEL PILAR 0 0 2 1 3
144 ***6967** BLAZQUEZ SEPULVEDA MONICA 0 0 2 1 3
145 ***9839** CABEZA LOZANO ANA MARIA 0 0 2 1 3
146 ***5776** CASAS TORRES VIRGINIA 0 0 2 1 3
147 ***5225** CASTELLANOS BENAVIDES JOSE ANTONIO 0 0 2 1 3
148 ***3762** CHAMORRO GONZALEZ MARIA DE LA CRUZ 0 0 2 1 3
149 ***2602** COLLADO MARTINEZ MARIA ESTRELLA 0 0 2 1 3
150 ***4173** DIAZ RODRIGUEZ IRENE 0 0 2 1 3
151 ***0267** DOMINGUEZ HERRAIZ MARIA DEL MAR 0 0 2 1 3
152 ***7271** DURAN NUÑEZ MARIA TERESA 0 0 2 1 3
153 ***4423** DURAN VAZQUEZ ANNABEL 0 0 2 1 3
154 ***2483** ESTEBAN ESTEBAN RAQUEL 0 0 2 1 3
155 ***3581** FERNANDEZ CARMONA CONCEPCION 0 0 2 1 3
156 ***5002** FUENTE GARDUÑO SARA 0 0 2 1 3
157 ***8700** GALLEGO LOPEZ MARIA INMACULADA 0 0 2 1 3
158 ***0141** GAMONAL ROBLES ESTELA 0 0 2 1 3
159 ***2873** GARCIA ALFONSO ANDRES 0 0 2 1 3
160 ***5497** GARCIA MORENO JULIO CESAR 0 0 2 1 3
161 ***3853** GARCIA DE FERNANDO MORENO JOSE LUIS 0 0 2 1 3
162 ***8893** GONZALEZ ARNANZ MARIA ROSA 0 0 2 1 3
163 ***8750** GONZALEZ CIUDAD MARIA EMILIA 0 0 2 1 3
164 ***1250** GONZALEZ GONZALEZ MARIA DOLORES 0 0 2 1 3
165 ***8317** GONZALEZ MASCARAQUE MODESTO JAVIER 0 0 2 1 3
166 ***6451** GONZALEZ ROS ENCARNACION 0 0 2 1 3
167 ***5442** GUIJARRO SANTAMARIA ROSARIO 0 0 2 1 3
168 ***7228** JAVE FERNANDEZ ERIT ADEMIR 0 0 2 1 3
169 ***0433** JIMENEZ RODRIGUEZ NEREA 0 0 2 1 3
170 ***0214** LOPEZ BARRA ANA PILAR 0 0 2 1 3
171 ***8576** LOPEZ CONDEARENA VICTOR 0 0 2 1 3
172 ***4283** LOURIDO CABALLERO JAVIER 0 0 2 1 3
173 ***6592** LOZANO BALLESTEROS MARIA DOLORES 0 0 2 1 3
174 ***1566** RECIO FLORES MARIA INMACULADA 0 0 1,33 1 2,33
175 ***5169** SORIANO GARCIA VANESA 0 0 1,33 1 2,33
176 ***6443** ABELENDA ZARAGOZA MARIA ANTONIA 0 0 1,33 1 2,33
177 ***5258** HERNANDO GUIJARRO MARTA 0 0 1,33 1 2,33
178 ***8459** PALOMO PEREZ SUSANA 0 0 2 0 2
179 ***0423** PEREZ CORONAS LUCIA 0 0 2 0 2
180 ***7436** PEREZ SANCHEZ MARIA BEATRIZ 0 0 2 0 2
181 ***1676** PUERTA LAZARO AMALIA 0 0 2 0 2
182 ***2002** RODRIGUEZ ARRANZ JUAN PEDRO 0 0 2 0 2
183 ***4065** RODRIGUEZ OLIVAS EVA 0 0 2 0 2
184 ***4977** ROSA MAGARIÑO ISABEL DE LA 0 0 2 0 2
185 ***1813** SIMONE MUÑOZ MARIO DE 0 0 2 0 2
186 ***3381** ALCUBILLA DE LAS NAVAS ANA LAURA 0 0 2 0 2
187 ***8945** BAÑUELOS MADERA MARIA DEL CARMEN 0 0 2 0 2
188 ***0927** CALVO DURAN MARIA TERESA 0 0 2 0 2
189 ***3282** FERNANDEZ RODRIGUEZ LUIS 0 0 2 0 2
190 ***3106** GOMEZ BERMEJO MARIA PURIFICACION 0 0 2 0 2
191 ***8012** GONZALEZ COCA ANGELA MARIA 0 0 2 0 2
192 ***8842** MARTINEZ GONZALEZ MARIA 0 0 0,66 1 1,66
193 ***5041** MONTERO FERREIRA DANIEL 0 0 0,66 1 1,66
194 ***9615** PARIENTE OCAL SILVIA MARIA 0 0 0,66 1 1,66
195 ***8438** RAMOS IGLESIAS MARIA ENCARNACION 0 0 0,66 1 1,66
196 ***4030** REAL GONZALEZ MARIA ELISA 0 0 0,66 1 1,66
197 ***3837** SANCHEZ HERNANDEZ ORESTES 0 0 0,66 1 1,66
198 ***4222** SANCHEZ MEDINA ALFONSO CARLOS 0 0 0,66 1 1,66
199 ***2283** TABOSO SAN JOSE JUANA 0 0 0,66 1 1,66
200 ***2132** TERTRE TORAN PALOMA MERCEDES 0 0 0,66 1 1,66



JUEVES 17 DE AGOSTO DE 2023Pág. 14 B.O.C.M. Núm. 195

B
O

C
M

-2
02

30
81

7-
2

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

1º 2º 3º 4º
TOTALNº ORDEN DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

PUNTUACIÓN MÉRITO

201 ***3392** TORRES LORITE MARIA ANTONIA 0 0 0,66 1 1,66
202 ***1127** ALONSO DE MANUEL MARIA DEL PILAR 0 0 0,66 1 1,66
203 ***8949** ALVAREZ ALDEGUNDE JUAN 0 0 0,66 1 1,66
204 ***2487** BORREGO FERNANDEZ LAURA 0 0 0,66 1 1,66
205 ***2681** ENCINAS SANCHEZ ARANZAZU 0 0 0,66 1 1,66
206 ***3617** ESCALONA PEREZ ALEJANDRA 0 0 0,66 1 1,66
207 ***1924** FARRAY RIVERA JORGE 0 0 0,66 1 1,66
208 ***8162** FERNANDEZ MUÑOZ GEMA 0 0 0,66 1 1,66
209 ***5171** HONRADO MARTINEZ MARIA GEMMA 0 0 0,66 1 1,66
210 ***7775** LOPEZ CABANA GEMA 0 0 0,66 1 1,66
211 ***2737** LOPEZ LAIN JESUS 0 0 0,66 1 1,66

(03/14.095/23)


		2023-08-17T07:26:23+0200




